第５号様式（第３条関係）　　（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿

                                          住所及び氏名

　　                                      法人にあっては、主たる事業所の
　　                                      所在地及び名称並びに代表者氏名

みどりの協定緑化事業完了届

　　　　　　　　　　地内において　　　　　を　　　　　するにあたり、　　年　　月
　　日付けで締結したみどりの協定（第　　　号）に係る緑化事業が完了しましたので、
関係図面等を添えて次のとおり報告します。

１  事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　緑地面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡（　　　　　　　　㎡）

３　緑地面積の割合　　　　　　　　　　　　　　　　　％（　　　　　　　　％）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（　　　）内は、計画時